
ZARZĄDZENIE NR 27/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt Ii pkt 3, ustawy o finansach pubticznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednoflty
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się co następuje:

* 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

r Kazim

Id: I 04857C3-335E-44BC-B6BC-C44EO7EE5DA6. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 27/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

85215 Dodatki mieszkaniowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0

RAZEM DOCHODY O 150

SKAF
ri J 1INY

mgr int

$URMISTRZ

mgr Kimjerz czuk

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 150

0 150

O 150

150

Id: 104857C3-335E-44BC-B6BC-C44E07EE5DA6. Uchwaiony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/VIII/2022

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

„ Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 33 000 33 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000 33 000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000 O

Biuro Rady Miejskiej

200324 Diety Radnych 33 000 O

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 33 000

Biuro Rady Miejskiej

200001 Zakup materiałów wyposażenia O 33 000

801 Oświata i wychowanie 35 000 35 000

80101 Szkoły podstawowe 32 000 33 300
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 18 000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 20 000

Szkoła Podstawowa Nr3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 20 000

4300 Zakup usług pozostałych O 12 300

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 12 300

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający O 1 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 000

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 14 000 O

80103 Oddzialy przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000 I 000
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający O 1 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O I 000

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

80107 Świetlice szkolne O 500
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający O 500

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 000 O

Id: I 04857C3-335E-44BC-B6BC-C44EO7EESDA6. Uchwalony Strona



Dział Rozdział
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Nazwa Zmniejszenie
1 000

Szkota Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
4710 Wpłaty na PPl< finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżelo,ch

Zwiększenie
O

O 200

852 Pomoc społeczna O 150

85215 Dodatki mieszkaniowe O 150
3110 świadczenia społeczne 0 147

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy D 147

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3

Ośrodek Pomocy Spalec2nej

200020 Zadania zlecone gminy O 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 276 41 276

90095 Pozostała działalność 41 276 41 276
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 2 186

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

500041 Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach O g72

500042 Utrzymanie porządku na placu zabawi placu soleckim w Parceli O I 214

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 136

Gminny Ośrodek Spana i Rekreacji

500041 Utrzymanie Placu Zabaww Piaskach O 136

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 38 954

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

500040 Utrzymanie Placu Zabaww Slomczynie O 8 500

500041 Utrzymanie Placu Zabaww Piaskach O 10 354

500042 Utrzymanie porządku na placu zabaw I placu soleckim w Parceli O 7 100

500043 Utrzymanie Placu ZabawwOpaczy O 8 500

500103 Utrzymanie Placu ZabawwOkrzeszynie O 2 000

500204 Koszenie placu zabaw w Kępie Okrzewskiej O 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 41 276 O

Gminny Ośrodek Spano i Rekreacji

500040 Utrzymanie Placu Zabaww Slomczynie 8 500 0

500041 Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach 11 462 O

500042 Utrzymanie porządku na placu zabawi placu soleckim w Parceli 8 314 O

500043 Utrzymanie Placu Zabaw w Opaczy 8 500 O

500103 Utrzymanie Placu Zabaww Okrzeszynie 2 000 O

500204 Koszenie placu zabaw w Kępie Okrzewskiej 2 500 O

RAZEM WYDATKI 109 276 109 426

SKA

Id: Uchwalony

URMISTRZ

1Jfl
mgr Iśaztmzerz-.qnczuk Strona 2

1 000 O

O 200

O 200



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 27/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 stycznia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 85215 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 150 zł,
wynikają z decyzji nr I Wojewody Mazowieckiego „ w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorów
wrażliwych.

Zmiany w rozdziale 75022 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 33.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wydatki związane z zakupem tabletów dla
radnych.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 35.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej nr 3 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na zatrudnienie pracowników na umowy zlecenia w celu zapewnienia ciągłości
funkcjonowania szkoły. Wzrosły również koszty obsługi usług informatycznych, koszty prowizji
bankowych oraz obsługi PPK w związku z zainteresowaniem pracowników.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 41.276 zł, dokonane
zostały na wniosek GOSIR w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na
zatrudnienie osób fizycznych na podstawie umów cywilno-prawnych.

RURMISTRZ

SKARBt 3$
mgr Kazimierz J”pńczuk

mgr „7sk.L

„J

Id: I 04857C3-335E-44BC-B6BC-C44EO7EE5DAÓ. Uchwalony Srona I




